
Společnost EKO-KOM, a.s., IČO: 25134701, se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4,  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4763, je akciovou 
společností, které bylo Ministerstvem životního prostředí dne 28. března 2002 vydáno rozhodnutí o 
autorizaci č. j. OODP/9246/1440/3/02, podle § 17 zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů („zákon o obalech“), tímto osvědčuje, že

Zazu Naturals s.r.o.

Tržiště 366/13

se sídlem

118 00 Praha 1 - Malá Strana

IČO: 17789010

uzavřela smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM, a.s., a že s účinností od 
04.07.2024 plní své povinnosti stanovené § 10 až 12a zákona o obalech způsobem podle § 13 
odst.1 písm. c) zákona o obalech a zapojila se do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod 
klientským číslem

F06240231

Toto osvědčení o zapojení do Systému sdruženého plnění EKO-KOM se vydává na základě části II 
čl. IV. odst. 1 písm. b) Všeobecných obchodních podmínek (VOP) společnosti EKO-KOM, a.s. 
upravujících práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy o sdruženém plnění a slouží pro účely 
prokazování plnění povinností podle § 10 až 12a zákona o obalech. 

Toto osvědčení nenahrazuje osvědčení o plnění povinností podle § 10 až 12a zákona o obalech, 
které se vydává na základě části II čl. IV. odst. 1 písm. c) VOP.

V Praze dne 16.07.2024

Ing. Zbyněk Kozel
generální ředitel EKO-KOM, a.s.


		2024-07-16T10:29:16+0200




